
Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës Qendrës Kombetare të 
Kulturës për fëmijë 

Funksioni Nr. i 
punonjësve Kategoria/Klasa 

I. Drejtor i Përgjithshëm  1 II-1 

II/1. Sektori i Financës dhe Shërbimeve të 
Brendshme 

(6)  

Përgjegjës Sektori  1 III-2 

Specialist  1 IV-3  

Punonjës Pastrimi  2 I 

Nëpunës Informacioni  1 II 

Magazinier/Garderobier  1 V 

   

II/2. Sektori i Krijimtarisë Artistike të Qendrës së 
Fëmijëve 

(7) 

Përgjegjës Sektori  1 III-2 

Specialist  5 IV-2 

Specialist  1 IV-3  

   

II/3. Sektori i Trupës Artistike të Teatrit të 
Kukullave 

(11) 

Përgjegjës Sektori  1 III-2 

Aktor i Parë  10  

 

II/4 Sektori i Teknikës                                       (5) 

Specialist   1 IV-3  

Punëtor Skene   1  II 



Funksioni Nr. i 
punonjësve Kategoria/Klasa 

Fonist/Ndriçues                                                                       1                                     V 

Piktor Ekzekutues 1 VI 

Teknik i Mesëm 1  V 

Gjithsej 30 punonjës   
 


